Priloha ¢. 1

Cenova ponuka

Cislo

Polozka

MnoZzstvo

Jednotka

Cena
celkom
bez DPH

Jednotkova
cenabez
DPH

% DPH

Jednotkova
cenas DPH

Externy disk 6 - SanDisk WD My
Passport SSD externi 1TB , USB-
C 3.2,1050/10000MB/s R/W PC &
Mac ,space gray
WDBAGF0010BGY-WESN

8,00

ks

748,00

93,50

20,00

112,20

UPS 1 - APC Back-UPS 750VA
(410W), AVR, USB, ceské
zasuvky BX750MI-FR

5,00

ks

487,50

97,50

20,00

117,00

UPS 2 - FORTRON UPS iFP1000
line interactive / 1000 VA / 600W
PPF6001300

5,00

ks

417,50

83,50

20,00

100,20

UPS 3 - FSP/Fortron UPS FP
1500, 1500 VA, line interactive
PPF9000501

3,00

ks

317,70

105,90

20,00

127,08

UPS batéria 1 - GOOWEI
ENERGY Pb zalozni akumulator
VRLA AGM 12V/7Ah (OT7-12 F2)

2,00

ks

19,00

9,50

20,00

11,40

Klavesnica 1 - GENIUS Slimstar
126/ Dratova/ USB/ €erna/ CZ+SK
layout/ SmartGenius App
31310017403

5,00

ks

32,50

6,50

20,00

7,80

Klavesnica 2 - Logitech klavesnice
K120 Business, CZ/SK, USB,
Cerna 920-002641

5,00

ks

42,50

8,50

20,00

10,20




Klavesnica 3 - Genius Slimstar
7230, klavesnica AA, CZ/SK,
multimedidl., slim typ bezdrbtov4,
¢ierna 31310021403

5,00

ks

43,95

8,79

20,00

10,55

Klavesnica 5 - Klavesnica herna,
Keychron K4 Gateron Hot-
Swappable Blue US
KCHRONO002a11 K4-H2

3,00

Ks

299,97

99,99

20,00

119,99

10

RAM 1 - 8GB DDR4-2666MHz
Patriot CL19 SR PSD48G266681

5,00

ks

72,45

14,49

20,00

17,39

11

RAM 2 - 16GB DDR4-2666MHz
Patriot CL19 DR PSD416G26662

5,00

ks

124,50

24,90

20,00

29,88

12

Pristupovy bod 1 - Ubiquiti Unifi
AP-AC Lite - Bezdratovy access
point - Wi-Fi - Dualni pasmo UAP-
AC-LITE

5,00

ks

349,50

69,90

20,00

83,88

13

Pristupovy bod 2 - UBNT U6-LR -
UniFi 6 Long-Range Access Point

5,00

ks

799,50

159,90

20,00

191,88

14

Pristupovy bod 3 - Ubiquiti UniFi
AP 6 Plus WiFi6 (600/2400Mbps)
U6+

5,00

ks

429,50

85,90

20,00

103,08

15

Prepina¢ 1 - UBNT USW-FLEX-
MINI - UniFi Switch Flex Mini

5,00

ks

134,50

26,90

20,00

32,28

16

Prepina¢ 2 - TP-LINK TL-SG105 5-
Port Gigabit Desktop Switch, 5
Gigabit RJ45 Ports, Desktop Steel
Case

5,00

ks

68,75

13,75

20,00

16,50




Prepina¢ 3 -TP-LINK TL-SG108 8-
Port Gigabit Desktop Switch, 8

17 Gigabit RJ45 Ports, Desktop Steel 5,00 ks 89,95 17,99 20,00 21,59
Case
Sietovy kabel 1 - Gembird patch

18 kabel CAT5e, FTP, 0.25 m, Sedy 10,00 | ks 4,50 0.45 | 20,00 0.54
Sietovy kabel 2 - Gembird patch

19 kabel CATSe, FTP, 0.5 m, Sedy 10,00 ks 5,00 0,50 20,00 0,60
Sietovy kabel 3 - Gembird patch

20 kébel CAT5e, FTP, 1 m, Sedy 15,00 ks 9,75 0,65 20,00 0,78
Sietovy kabel 4 - Gembird patch

21 kabel CATSe, FTP, 1.5 m, Sedy 15,00 ks 9,75 0,65 20,00 0,78
Sietovy kabel 5 - Gembird patch

22 kébel CAT5e, FTP, 2 m, Sedy 15,00 ks 11,25 0,75 20,00 0,90
Sietovy kabel 6 - Gembird patch

23 kébel CAT5e, FTP, 3 m, Sedy 10,00 ks 9,90 0,99 20,00 1,19
Sietovy kabel 7 - Gembird patch

24 kébel CAT5e, FTP, 5 m, Sedy 10,00 ks 11,90 1,19 20,00 1,43
Sietovy kabel 8 - Gembird patch

25 kabel CAT5e, FTP, 7.5 m, Sedy 5,00 ks 8,45 1,69 20,00 2,03
PP22-7.5M
Sietovy kabel 9 - Gembird patch

26 kabel CAT5e, FTP, 10 m, Sedy 5,00 ks 9,95 1,99 20,00 2,39

PP22-10M

Cena celkom bez DPH
Cena celkom s DPH

4 557,72 Eur
5 469,26 Eur
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